STIUPB- SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS URBANAS DA PARAÍBA
Rua: Tavares Cavalcante, 199 – Centro – CEP- 58.400-150 Campina Grande-PB. CNPJ:09368580/0001-49

Fones: (83)3341-1140 - E-mail: stiupb@gmail.com – SITE: www.stiupb.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ACORDO COLETIVO DE TRABALHO DA
PACIFIC HYDRO ENERGIA DO BRASIL LTDA – 2019/2020.

O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS URBANAS DA
PARAÍBA - STIUPB, com sede situada à Rua: Tavares Cavalcante, 199 - Centro –CEP:

58.400-150 - Campina Grande - PB. CNPJ: 09.368.580/0001-49, no uso das atribuições que
lhe conferem o Estatuto Social da Entidade, vem a público CONVOCAR os trabalhadores e

trabalhadoras (associados ou não) da PACIFIC HYDRO ENERGIA DO BRASIL LTDA para

participarem da Assembléia Geral Extraordinária, a se realizar no dia 16 de dezembro de

2019, às 15h00min em primeira convocação e às 15h30min em segunda convocação, sendo

iniciada com qualquer quórum, na sede da Planta Vale dos Ventos, localizada à Pb 065, Km:
23 em Mataraca - PB, cumprindo a seguinte PAUTA:

1. Apreciação da proposta de ACORDO COLETIVO DE TRABALHO PACIFIC HYDRO

ENERGIA DO BRASIL LTDA – 2019/2020, apresentada no dia 12 de dezembro de 2019;

2. Dar poderes ao presidente do STIUPB, sindicato representante da categoria profissional
para assinar ou recusar a proposta de ACT, instaurar dissídio coletivo na Justiça do
Trabalho;

3. Discutir e deliberar sobre outros assuntos de interesse da categoria e, ou propostas

correlatas ao ACT 2019 / 2020.

Campina Grande-PB, 13 de dezembro de 2019.